令和３年４月９日

２年生保護者の皆様

大阪市立桃谷中学校

校長 原口 貴美子

２年生「一泊移住」の延期について（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。

平素は、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関する、政府による大阪府への「まん延防止等

重点措置」の実施を受けた要請期間中の対応において、泊行事については、感染症対

策を十分に講じたうえで実施することができるということでした。

 しかしながら、現在の感染拡大の状況や、「一泊移住」実施に向けた保護者説明会を

開催することができない現状も鑑みて、４月３０日（金）～５月１日（土）に予定し

ておりました「一泊移住」を延期し、９月６日（月）～７日（火）に実施することに

決定いたしました。なお、保護者説明会の日程等については、後日、改めてご連絡い

たします。

急な日程変更になりますが、今般の状況をご賢察いただき、ご理解、ご協力のほど

よろしくお願い申しあげます。